PAGE
2

	HỘI CTĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ PHÒNG
GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05/TB – HCTĐ
	Phong Điền, ngày  24  tháng  10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thu nộp các loại quỹ Hội còn thiếu năm 2021
 và Kế hoạch thu quỹ Hội năm 2022

Căn cứ hướng dẫn số 396/HD-PGDĐT ngày 25/10/2018 của Phòng-Hội CTĐ Phòng GD&ĐT về hướng dẫn thu, chi và quản lý quỹ hội chữ thập đỏ trong các trường học và Thống nhất Quy chế Tình nghĩa ngành;
Căn cứ Thông báo số: 03/TB-HCTĐ ngày 14/11/2021 của Hội chữ thập đỏ Phòng GD&ĐT huyện về việc thu nộp các loại quỹ năm 2021;

Thực hiện Chương trình Công tác Hội năm 2022;
Hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị khẩn trương thu nộp các loại quỹ còn thiếu năm 2021-Đính kèm danh sách các đơn vị chưa chuyển nộp (bao gồm: Hội phí CTĐ, Quỹ Tình nghĩa Ngành và Quỹ hỗ trợ Hội Cựu giáo chức năm 2021, Quỹ ½ ngày lương và Quỹ đi điếu 02 GVNV trong ngành). Các quỹ còn thiếu năm 2021, đề nghị các đơn vị thu nộp về Hội CTĐ Phòng trước ngày 30/10/2022 qua cô Nguyễn Thị Phương Thảo-Thủ quỹ Hội (SĐT và Zalo: 0944.618.256; STK 4001.205.006.855, CN. NHNN&PTNT Phong Điền).
Các loại quỹ Hội năm 2022 (bao gồm: Hội phí CTĐ, Quỹ Tình nghĩa Ngành và Quỹ hỗ trợ Hội Cựu giáo chức năm 2022) thu nộp về Hội CTĐ Phòng chậm nhất ngày 30/11/2022.
Khi các đơn vị chuyển nộp qua Tài khoản đề nghị ghi rõ nội dung: Nộp quỹ gì, số lượng GVNV là bao nhiêu; chuyển xong chụp qua zalo cô Nguyễn Thị Phương Thảo, đồng thời gửi danh sách của đơn vị mình về Hội CTĐ để tiện theo dõi quản lý, cập nhật số liệu.
Nhận được Thông  báo này, Hội CTĐ huyện kính đề nghị các đơn vị quan tâm thông báo và thu nộp đúng thời gian quy định nêu trên, tránh trường hợp một số đơn vị kéo dài từ năm này qua năm khác, làm ảnh hưởng chung đến việc quản lý, theo dõi quỹ của Hội.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- BGH các trường MN, TH, THCS;

- Các Chi hội CTĐ cơ sở trực thuộc;
- Công đoàn cơ sở các trường học trực thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HCTĐ.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Tâm